Seduta del 24/01/2013

adunanze la Giunta Comunale composta dai Signori:

- PRESENTE | ASSENTE

1. VACCAREZZA GIULIANO - Sindaco X
2. CAVERI MAURO - Vice Sindaco X
3. ARMANINO MAURO - Assessore X
4. BACCHELLA LAURA - Assessore X
5. DASSOLORENZO - Assessore X
6. MANCA RAFFAELE - Assessore X
7. STEFANI GUIDO - Assessore X

TOTALE 7

Partecipa il Segretario Generale Dott. ORLANDO CONCETTA

Il Sig. Giuliano Vaccarezza, nella Sua qualitd di Sindaco, assunta la Presidenza,
constatata la legalita delladunanza e dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta a
trattare le pratiche elencate nell'ordine del giorno.



Su relazione dell'Assessore al Bilancio, Finanze e Programmazione ecofiéiiet,
Raffaele Manca ed in conformitd della proposta di deliberazione allegnfa
all'originale;

Premesso che ai sensi del comma 381 dell'art. 1 della legge 24 dicembre 2012
n.228, pubblicata sulla 6.U. n. 302 del 29 dicembre 2012 il termine per
I'approvazione del bilancio di previsione per I'anno 2013 & differito al 30 giugno
2013;

Rilevato che nelle more dell'approvazione del bilancio,ai sensi dell'art.163 commi 1
e 3 del D.gsl.267/2000,¢& automaticamente autorizzato l'esercizio provvisorio
duran‘fe ii quale gli enti Iacali 'pcssan@ effsﬁuare per ciascun inferven*a spese in

ﬁsll ul*hrnr; bllqm:m defmmvamgnfe appreva‘l‘a,

Richiamata la deliberazione del 13/02/2012 n. 91, divenuta esecutiva, con la quale
veniva messa a disposizione del responsabile della "gestione di cassa economale”
un‘anticipazione di fondi di € 8.000,00 per sopperire alle necessita dell'esercizio
2012;

cﬁcmllﬂ,) antlclpgznone d| cui Tr‘aﬁgsu per Ie esnggnze dell eser‘cl?.m 2(3134.

Visto il regolamento per I'effettuazione delle spese in contanti a mezzo cassa
economale approvato con deliberazione del Consiglio comunale del 25/11/2004, n.
34 divenuta esecutiva e riconfermato nello stesso testo con deliberazione di
Consiglio Comunale del 30/9/2011, n.65 divenuta esecutiva;

Dato atto, relativamente alla proposta di deliberazione in argomento, dei pareri, ai
sensi dellart. 49, comma 1 e 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.,
seguenti ed agli atti:

- parere favorevole del Dirigente del Settore Servizi Finanziari di Staff e Tributi
Dott. ssa Enrica Olivieri in ordine alla regolaritd tecnica attestante la regolarita e
la correttezza dell'azione amministrativa in data 17/01/2013;

- parere favorevole del Dirigente del Settore Servizi Finanziari di Staff e Tributi
Dott. ssa Enrica Olivieri in ordine alla regolarita contabile in data 17/01/2013;

Visto l'art. 48 del D.lgs 18 agosto 2000, num.267 e successive modifiche ed
integrazioni;



All'unanimita dei voti, palesemente espressi

1)

2)

DELIBERA

di mettere a disposizione del Responsabile del “servizio di cassa economale”
un‘anticipazione di € 8.000,00 (diconsi ottomila) per le specifiche necessita
dell'esercizio 2013, da utilizzarsi in osservanza del regolamento citato nelle
premesse;

di mandare al Dirigente del Servizio Finanziario di staff, tributi ed economato
per gli adempimenti conseguenti e per il recupero dell'anticipazione relativa
all'esercizio 2012.



Letto, approvato e sottoscritto.

le

]

, 26 GEH. 2013
Pubblicata in data :
dell'art. 32 della Legge n. 69/2009.

sul proprio sito informatico ai sensi

La presente deliberazione & stata pubblicata sul sito informatico di questo Comune
nei termini suindicati ed & divenuta esecutiva il , ai sensi
dell'art. 134, comma 3, del D.Lvo 18/08/2000, n. 267.

Lavagna,

Il.Sey

i

% Vg" =




